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Tegevusaruanne

Grupi tegevust mõjutavad olulised sündmused

Ettevõte tegeleb virtuaalsete kaupade müügiga NFT-s, ERC721 vormis, tokenite näol. Selle saavutamiseks teeb ettevõte koostööd disaineritega,

kes arendavad platvormi Ethereumi blokiahela müükide jaoks. Ettevõttel on lepingulistest kokkulepetest virtuaalvarasid summas 28 562,45

eurot.

GWDE OÜ asutas Mateuz Waligórski aprillis 2022 ning seejärel müüs ettevõtte osad 100% ulatuses GWD Concept SP z.o.o.-le. Pärast

omandamist hankis ettevõte oma tegevuskulude jaoks rahastuse emaettevõttelt summas 175 000 eurot, millest 160,000 eurot oli kasutatud

2022. aasta lõpuks.

GWDE OÜ´l ei ole hetkel töötajaid ja juhatusele tasusid ei makstud.

2022. aastal ilmnes mitmeid häireid krüptovaluuta turgudel. Peamiseks oli suur langus krüptovaluuta hindades, täpsemalt LUNA ja sellega

seotud stabiilsusraha UST väärtuse languses. Sellest sõltuvalt krüptovaluutade populaarsus ja turu sentimentaalne väärtus langesid olulisel

määral. Lisaks täheldati drastilist langust NFT müüki võimaldavate turgude tehingumahtudel. Vaatamata nendele probleemidele, Ethereum,

mida kasutatakse NFT-ga kauplemisel, tegi läbi märkimisväärse muutuse, mille tulemuseks on pikas perspektiivis oluline tehingukulude

vähenemine.

 

Suuremad saavutused teadus- ja arengutegevustes

Ettevõtte loomise aastal (2022) keskendus ettevõte tehnoloogilise lahenduse välja töötamisele, mis lubas Ethereumi blokiahelas korraldada

Inglise-stiilis oksjoneid. Need jõupingutused viidi läbi emaettevõtte toel ning nende pingutuste tulemusel omandas GWDE OÜ mitterahalise

sissemakse summas 662 248,45 eurot. Teenuse tulud, mis ei saanud olla sissemakseks, omandas GWDE OÜ 2022. aasta lõpus summas 129

640,08 eurot. Hetkel on GWDE OÜ ja GWD Concept Sp. z o.o otsustanud katkestada tulevased oksjonid kuni krüptovaluutade turu ning

sentimentaalise väärtuse stabiliseerumiseni .

 

Praegune ja prognoositav finantsolukord

2022. aasta majandustulemus lõppes 136 221,42-eurose kahjumiga. Enamus ettevõtte kohustustest on pikaajalise tähtajaga emaõttevõtte

vastu. Praegune finantseerimine lubab ettevõttel tegevusega jätkata. Tuleval aastal vaadatakse müügimudel üle ning taaskäivitatakse müük

jaeklientidele. Need tegevused võivad hõlmata arendustööga seotud lisakulutusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 25.04.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 389 0  

Nõuded ja ettemaksed 340 10 000 2

Varud 3 320 0  

Kokku käibevarad 9 049 10 000  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 692 209 0 5

Kokku põhivarad 692 209 0  

Kokku varad 701 258 10 000  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 3 833 0 7

Kokku lühiajalised kohustised 3 833 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 160 000 0 6

Kokku pikaajalised kohustised 160 000 0  

Kokku kohustised 163 833 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 100 000 10 000  

Ülekurss 573 647 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -136 222 0  

Kokku omakapital 537 425 10 000  

Kokku kohustised ja omakapital 701 258 10 000  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 25.04.2022 -

31.12.2022

Lisa nr

Müügitulu 1 000  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -17 063  

Mitmesugused tegevuskulud -116 387  

Muud ärikulud -3 128  

Ärikasum (kahjum) -135 578  

Intressikulud -345 10

Muud finantstulud ja -kulud -299  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -136 222  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -136 222  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

GWDE OÜ liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol tegu

lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi nõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamisseaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, väljaarvatud juhul, kui

seda on eraldi kirjeldatud arvestuspõhimõtetes.

GWDE OÜ kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeemi nr.1 järgi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Ettevõte asutati 25.04.2022 ning seetõttu on aruande periood lühem kui 12 kuud.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on aruandekuupäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud kirjel "Muud

finantstulud ja -kulud".

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajaliste nõuetena kajastatakse nõudeid, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul või mille maksetähtaeg on 12

kuu jooksul alates aruandekuupäevast.

Lühiajalisi nõuded, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis üldjuhul

on võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuded ostjate vastu hinnatakse iga kliendi laekumata arvete põhjal eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses tegevuskuludesse.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajatatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Bilansis kajastatakse varudena ettevõttele kuuluvaid ja ettevõtte kontrolli all olevaid virtuaalvääringuid. Juhtkonna hinnangul võimaldab

loetletud varad ja nende väärtuse muutust kajastada kõige korrektsemal viisil nende õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), muutustega

läbi kasumiaruande.

Õiglast väärtust arvestatakse aruande kuupäeval kell 23:59 vabalt kaubeldaval turul avalikustatud vahetuskursi alusel

(bitcoinaverage.com, https://coinmarketcap.com/).

Õiglase väärtuse (miinus müügikulutused) muutuse kasum on kajastatud kasumiaruande kirjel „Muud äritulud“ (alakirjel „Kasum (kahjum)

krüptovääringute õiglase väärtuse muutusest“). Õiglase väärtuse (miinus müügikulutused) muutuse kahjum on kajastatud kasumiaruande kirjel

„Muud ärikulud“ (alakirjel „Kasum (kahjum) krüptovääringute õiglase väärtuse muutusest“).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalne põhivara 



7

GWDE OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Omandatud immateriaalne vara võetakse arvele soetusmaksumuses. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleerunud amortisatsioon ja vara väärtuse vähenemise kahjum. 

 

Immateriaalne põhivara jagatakse piiratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Piiratud kasuliku elueaga põhivara

amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast (üldjuhul kolm kuni kümme aastat). Varade

amortisatsioonikulud esitatakse kasumiaruandes rühmitatuna varade kasutuseesmärgi kaupa.  

 

Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse vara amortisatsiooniperiood ja meetod vaadatakse üle iga majandusaasta lõpul. Eeldatava kasuliku

eluea muutused ja vara tulevase majandusliku kasu ajalise struktuuri muutused võetakse arvele amortisatsiooniperioodi ja

-meetodi edasiulatuvate parandustena. Kui ettevõtel ei ole võimalik usalduväärslt hinnata immaterjaalsete varade kasulikku eluiga,

amortiseeritakse see vara kuni kümme aasta jooksul.  

 

Majandusaasta lõpu seisuga hinnatakse, kas vara kasulik eluiga on muutunud piiritletavaks. Kui määramata kasulik eluiga on muutunud

piiratuks, alustatakse vara amortiseerimist ning vajalikud parandused tehakse muutuse kuupäevast edasiulatuvalt.  

 

Määramata elueaga immateriaalsele varale tehakse igal aastal kas eraldiseisva varaobjektina või raha genereeriva üksuse koosseisus

vara väärtuse languse test. Piiratud elueaga vara väärtuse langust hinnatakse juhul, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad väärtuse

vähenemisele. Kui immateriaalse vara kaetav väärtus on vähenenud alla tema bilansilise väärtuse, hinnatakse vara kaetava väärtuseni

alla. Allahindluse summad esitatakse samamoodi nagu amortisatsioonikulud kasumiaruandes, st rühmitatuna vara kasutuseesmärgi kaupa.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustuised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul

alates aruandekuupäevast või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt

samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt,

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20%

(tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest). Alates 2019. aastast rakendub regulaarselt makstavatele

dividendidele madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis

ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud väljamakset tegeva äriühingu

tasandil tulumaksuga.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldisena dividendide

väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu

tasumise kohustus tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei

teki Eestis registreeritud ettevõtetel edasilükkunud tulumaksuvara ega kohustusi.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Aruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks järgmisi isikuid:

a) emaettevõte;

b) tegev- ja kõrgem juhtkond;

c) eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o elukaaslased, lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
219 219 4

Ettemaksed 121 121  

Tulevaste perioodide

kulud
121 121  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
340 340  

 

 25.04.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
10 000 10 000 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 000 10 000  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 25.04.2022

Virtuaalvarad - ETH 3 320 0

Kokku varud 3 320 0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 25.04.2022

Ettemaks Ettemaks

Käibemaks 24 0

Ettemaksukonto jääk 195 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 219 0

Vt Lisa 2.
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

  

Ostud ja parendused 692 209 692 209

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 692 209 692 209

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 692 209 692 209

Immateriaalse varana kajastatakse soetatud digitaalset kunsti ning platformi. Kulumi arvestus algab 2023. aastast.

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud
160 000 160 000

2% + 3M

EURIBOR
EUR 15.09.2027 10

Pikaajalised laenud

kokku
160 000 160 000     

Laenukohustised

kokku
160 000 160 000     

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 144 144  

Muud võlad 3 689 3 689  

Intressivõlad 345 345 10

Muud viitvõlad 3 344 3 344  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 833 3 833  
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Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

Seisuga 31.12.2022 puudub ettevõttel GWDE OÜ jaotuskõlbulik kasum ning seetõttu puudub ka potentsiaalne tulumaksukohustis.

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel GWDE OÜ ei ole töötajaid.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 25.04.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 10 000  

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 10 000  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 345 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 345 0  

PIKAAJALISED 31.12.2022 25.04.2022 Lisa nr

Laenukohustised    

Emaettevõtja 160 000 0 6

Kokku laenukohustised 160 000 0  

 

LAENUKOHUSTISED 25.04.2022 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 0 160 000 0 160 000 345  

Kokku laenukohustised 0 160 000 0 160 000 345  

OSTETUD 25.04.2022 - 31.12.2022 25.04.2022 - 25.04.2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 129 985 0

Kokku ostetud 129 985 0
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GWDE OÜ ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ega ka muid olulisi soodustusi.

2022. aastal tegi emaettvõte osakapitali mitterahalise sissemakse. Selle tulemina on ettevõttel immateriallne vara väärtuses 692 209 eurot (vt

lisa 5).



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2023

GWDE OÜ (registrikood: 16487412) 25.04.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATEUSZ WALIGÓRSKI Management board member 29.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Approved by the shareholders



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Aruandeaasta kasum (kahjum) -136 222

Kokku -136 222

Katmine  

Ülekursi vähendamine -136 222

Kokku -136 222

According to Shareholder resolution, the loss of the current period will be covered by subsequent periods earnings.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jaemüük posti või Interneti teel 47911 1000 100.00% Yes

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

GWD Concept Sp.

z o.o.
Poland

100000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Cellular phone +48 692404949

E-mail address WALIGORSKI.MATEUSZ@GMAIL.COM


